



Slagelsevej 37 ApS

c/o RIR Revision, Himmelev Bygade 70, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 48 78 26

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2016.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Slagelsevej 37 ApS
c/o RIR Revision
Himmelev Bygade 70
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 48 78 26
Stiftet: 1. november 2006
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Per Bjerring-Jensen, direktør

Revisor RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse Sydbank A/S

Modervirksomhed Maximar Holding ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af boliglejemål i ejendommen Slagelsevej 37, beliggende i Næstved.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af regulering af udskudt skat på 89 t.kr., idet det er fundet forsvarligt at regulere for ikke optaget skatteaktiv vedrørende fremførbare skattemæssige underskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	79.803	73
Andre finansielle indtægter	316	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.631	-34
Resultat før skat	41.488	39
2 Skat af årets resultat	89.417	1
Årets resultat	130.905	40
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	130.905	40
Disponeret i alt	130.905	40

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	3.400.000	3.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.400.000</u>	<u>3.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.400.000</u>	<u>3.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	11.992	13
	Periodeafgrænsningsposter	5.456	0
	Tilgodehavender i alt	<u>17.448</u>	<u>13</u>
	Likvide beholdninger	<u>78</u>	<u>19</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.526</u>	<u>32</u>
	Aktiver i alt	<u>3.417.526</u>	<u>3.432</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	128.000	128
6 Overført resultat	1.880.134	1.749
Egenkapital i alt	2.008.134	1.877
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	89
Hensatte forpligtelser i alt	0	89
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.034.203	1.088
Kreditinstitutter i øvrigt	177.819	186
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.212.022	1.274
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	67
Modtagne forudbetalinger fra kunder	49.109	49
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.441	27
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.059	47
Anden gæld	1.761	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.370	192
Gældsforpligtelser i alt	1.409.392	1.466
Passiver i alt	3.417.526	3.432
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.934	2
Andre finansielle omkostninger	<u>36.697</u>	<u>32</u>
	<u>38.631</u>	<u>34</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-89.417</u>	<u>-1</u>
	<u>-89.417</u>	<u>-1</u>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2015	<u>3.400.000</u>	<u>3.400</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>3.400.000</u>	<u>3.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.400.000</u>	<u>3.400</u>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.		
Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:		
Afkastprocent		3 %
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	128.000	127
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>128.000</u>	<u>128</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	-1.729
Årets overkurs ved emission	0	1.729
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.749.229	-20
Årets overførte overskud eller underskud	130.905	40
Overført overkurs	0	1.729
	<u>1.880.134</u>	<u>1.749</u>

7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	57.000	804.000	1.091.203	1.148
Kreditinstitutter i øvrigt	8.000	146.000	185.819	194
	<u>65.000</u>	<u>950.000</u>	<u>1.277.022</u>	<u>1.342</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.092 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.400 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 186 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.400 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximar Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
